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省城办房产证
再无“冷暴力”

星报讯（徐婧婧 记者 任金如） 不再

是爱理不理、推三阻四的态度，只要你来

办证，得到的回答一定是“请注意到期

与××科联系，到时来××科室领证，我

科室的电话是××”。记者近日从合肥市

房产局获悉，即日开始的“百日微笑”服务

活动，将一改市民对房产部门的不好印

象。

从9月上旬开始，合肥市房产局就对

“百日微笑”服务进行了具体部署。今后，

在房产部门办事，工作人员会主动介绍申

办事项应如何办理，一次性书面告知服务

对象申办事项所需的全部资料，一次性说

清服务对象提问，一次性收清服务对象提

交的材料；缩短承诺时限，提前办结事项，

尽可能方便产权单位和产权人。

9月中旬开始，合肥市房产局将对所有

窗口人员进行培训。所有房产系统的工作

人员接待市民，会来有迎声、问有答声、走

有送声；接待咨询服务，不准冷落、刁难、训

斥和歧视；听取市民异议时，不争辩、顶撞，

不讥笑讽刺，遇到难题及时报告科室负责

人解决；如果市民出现误解，也应得理让

人，不争吵、不冲动。即使不属于自己业务

范围内，也必须主动、热情、准确提供相关

信息。

那么如何确保所有市民在房产系统

得到满意的服务呢？合肥市房产局也出

了自己的“招”。房产系统各个部门的“一

把手”都是第一责任人，五个办证点的服

务质量由产权处负责。如果市民不满意，

可以第一时间向房产局反馈，直到得到满

意答复为止。12日，合肥市房产局将对于

“百日微笑”活动进行总结，接受合肥市民

的监督。

摩尔豪庭打造合肥
唯一的空中别墅

滨湖世纪城·摩尔豪庭，坐落于滨湖

CBD中的中部省份最大Shopping Mall世纪

金源购物中心之上，是滨湖新区唯一的空

中别墅。世纪金源购物中心目前已有家居

业巨头居然之家合肥店、连锁超市大鳄永

辉超市合肥金源店、广式特色的粤港1号海

鲜城开张营业，据悉9月30日国美电器滨

湖世纪城店又将隆重开业。在今年下半年

全面开业后，无疑将彻底打破滨湖新区商

业发展瓶颈，引领着滨湖商圈走向大商业

的摩尔时代。

滨湖世纪城·摩尔豪庭共四栋，置身世

纪金源购物中心之上，成为独一无二的高

层稀缺豪宅，独享自然宁静又坐拥现代繁

华，气势超凡成就省城之最，为提升滨湖新

区的区域住宅形象、完善合肥住宅业态类

型和提高城市居住水平将具有划时代的意

义。依托无以比肩的绝版地段，凌越于

MALL之上，至高大阔，雍容华贵，远眺奢华

巢湖景致，游刃于滨湖新城中心，让居者身

心在都市的自然清新中沉醉，铸就一个阶

层不同凡响的居住品位。这些房源对于采

光、通风、功能分隔的考虑更加精细。每户

均携带生活阳台和工人房，气派生活不言

而喻，还配带精致书房、独立主卧卫生间、

超大起居厅，户户朝南，采光通风俱佳，充

分诠释了作为豪宅的华贵生活气质。

纵观滨湖世纪城·摩尔豪庭，八大人文

住宅元素熠熠生辉：超值！安徽省唯一近

百平米阔景大阳台全赠送；繁华！坐享40

万平米世纪金源购物中心的便利生活；便

利！BRT、轻轨1号线、高铁直达或临近家门

口；快捷！豪华观光电梯及高档内置电梯

各2部高速通达；安全！高科技指纹识别入

户门，方便省心、极致安全；舒心！户型方

正，通风采光好，畅享“大家庭”生活；悦

目！登高远眺，滨湖自然生态、巢湖烟波美

景尽收眼底；享受！20年金牌物业管理，为

业主尊崇生活服务到位。

世纪金源集团以人为本、细心建设的

建筑理念在滨湖世纪城·摩尔豪庭的建设

中得以完美体现。由20年品牌积淀的世纪

城物业提供全方位物管服务，完全将自住

与投资价值掌握在业主手中，体现出发展

商对于生活的贴心考究，立志奉献给业主

尊贵与精致的生活。“摩尔豪庭”，一个汇聚

价值与星芒的豪宅典范，以实力奉献着真

情，以品质演绎着别样生活，注定将荣耀整

个合肥。

海洲·景秀世家
3期特价房上市

海洲·景秀世家位于瑶海区临泉东路，

被誉为“50万平米国际花园社区”，是区域

内的标志性楼盘，一期已全部入户，二期亦

交付。即日起，3期“美院”B组团特推89#

特价楼，最高可享受8000元抵80000的优

惠。

随着3期的入市，海洲·景秀世家的配

套日趋完善并在原本规划基本有所升级，

由于社区的优质性，海洲·景秀世家吸引了

一批知名商家进驻，其中包括国内零售巨

头——永辉超市，目前，已有数十家品牌意

向进驻海洲店，可全方位满足区域住户购

物、餐饮、娱乐、休闲等全方位需求，全面提

升了整个社区的形象和生活质量，也将带

动社区周边的商业发展，聚集更多人气。

海洲·景秀世家3期美院倾力打造后现

代“泛庭院”生活。完善设施配套，成熟大

家风范，使得“美院”成为安家置业的理想

选择。

此次活动仅供72席89m2雅致三房及

107m2阔景三房，推广起价4668元/m2，限量

限价抢购，活动详情请致电销售中心。

昊博园教师节
感恩特惠启动

授业解惑，感谢师恩。老师给予我们

知识、引导我们成长，在生活的道路上，师

者像是悬挂在天上的北斗星，永远照亮我

们前进的方向。

教师节即将来临，在这样一个神圣的

节日里，昊博园二期针对教师这个特殊群

体展开特别优惠活动。9月 10日~12日三

天，凡是教师本人来访登记，开盘时享受购

房优惠8000元，教师直系亲属来访登记，开

盘时享受购房优惠3000元。

此次昊博园二期2#、3#、8#、9#四栋楼

即将面市，六种户型，60~142m2自由组合居

家空间。六种户型，多种功能转换，一房的

价格享受两房的实惠；两房的标准实用三

房的功能。

小区私有6000平米中心绿岛，2#、3#、

8#、9#栋楼皆依水而建，临窗而眺，中心湖

景碧波荡漾。四栋楼四角皆建有邻里花

园，穿行楼栋即遇植物芬芳、水波清凉，凭

窗远眺，邻里花园、中心湖景一览无余。

距离昊博园200米开外，500亩生态公

园青翠可见，闪耀北城未来政、经核心。园

内拥有植物品种千余种，各类植物3万余

株，水面面积近10万平方米。自昊博园，步

行10分钟可至生态公园。

昊博园坐享生态公园成熟人居环境。

10万平米景观商业街近在咫尺，步行五分

钟即可到达，世纪华联、瑶东集贸市场步行

8分钟可至，步行街、超市、集贸市场，多种

业态有机整合，一站式满足逛街、购物、生

活等日常所需。
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优 质 房 源
SH0001
SH0003
SH0009
SH0010
FH0225
FH0226
FH0227
FH0229
FH0230
FH0234
FH0238
FH0240
FH0241
LQ0094
LQ0096
LQ0099
LQ0101
LJ0221
LJ0222
LJ0223
LJ0231
LJ0232
LJ0245
LJ0253

蜀 山 区
FH0221
FH0224
FH0231
FH0235
FH0236

送变电家园
寰宇上都
凤凰城一期
新景花园
卫楼新村
青阳新村

50中主校学区房
颐和花园旁
绿城百合公寓
凤凰城二期
龙居山庄
秀水花园旁
大溪地
元一柏庄

香江生态丽景
巴黎春天

定远路馨怡大院
龙凤嘉园
龙居山庄
颐和花园
中天蓝山

大西门团校宿舍
合肥市体校宿舍
桐城路与太湖路交口

红皖家园一期
牛奶公司宿舍
绿城百合公寓
金色池塘
金色池塘

3/6
18/22
3/6
10/11
3/4
4/6
2/6
6/6
16/22
5/6
2/6
5/6
7/11
12/18
2/6
6/6
5/6
5/6
6/6
3/11
4/6
3/6
3/6
1-2

3/18
5/6
7/11
8/11
17/22

2/1
2/1
2/1
3/2
3/1
2/1
2/1
3/1
2/2
2/1
3/2
2/1
2/2
3/2
2/2
3/2
2/2
3/2/2
2/2
3/2
3/2
3/2
2/1
门面

3/2
2/1
2/2
3/2
2/2

50
80
62
135
72.00
70.00
72
96
89
75
100
52
71
133
88
138
83
125
92
122
119
88
76
1086

130
44
100
143
90

30
43
37
80
43
42
46
46
62
45
55
32
45
87
50
64
43
66
49
72
66
57
41.5
1.3万/平方

55
27
75
71
54

2000
2009
2005
2009
1995
2000
2000
2005
2009
2006
2005
2004
2009
2008
2007
2007
2005
2008
2008
2009
2009
1996
1999
2008

2003
2007
2009
2009
2009

黄山路黄金地段
毛坯未住人
简装􀏐无税

精装有暖气􀏐承担部分税
中装
简装
中装
中装
毛坯
精装
毛坯
精装
精装

毛坯 新房
中装

精装 复式送露台
精装

简装􀏘户型佳􀏘另送储藏室
毛坯􀏘户型佳
毛坯􀏘户型佳
毛坯􀏘户型佳
中装􀏘45中学区
中装􀏘户型佳

适宜投资􀏘宾馆􀏘酒店􀏘地段极佳

简装
中装小户型

毛坯
中装
毛坯

5635317
5635317
5635317
5635317
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
2185145
2185145
2185145
2185145
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169

5635160
5635160
5635160
5635160
5635160

FH0237
FH0239
FH0242
FH0243
FH0245
FH0246
FH0247
FH0248
FH0249
FH0252
FH0253
FH0254
FH0256
FH0257
FH0258
FH0259
SH0002
SH0004
LJ0225
LJ0226
LJ0227
LJ0228
LJ0229
LJ0230
LJ0233
LJ0235
LJ0237
LJ0238
LJ0240
LJ0242
LJ0243
LJ0244
LJ0247

丰乐小区旁
虹雨花园
凤凰城二期
创景花园
琥珀山庄
理想年代
大溪地三期
华府骏苑

绿城百合公寓
理想年代
光明苑

压力厂宿舍
啤酒厂宿舍
丰乐世纪公寓
奥林花园三期
龙居山庄天龙居

团结新村
琥珀南村

凤凰城家家景园
金色池塘

邮电学校宿舍
康居时代家园
龙居山庄
西园新村
香樟雅苑
龙居山庄

绩溪路43所宿舍
新景花园
博澳丽苑
翠竹园
红皖家园
美丽华花园
天一家园

5/6
4/6
11/22
12/22
3/6
3/6
13/18
4/6
9/18
10/18
2/6
2/7
4/6
13/18
6/6
10/18
3/6
2/6
3/6
6/6
1/6
3/6
5/6
6/6
8/18
10/11
4/6
9/11
21/33
5/6
7/18
2/6
2/6

2/2
4/1
2/2
1/1
2/2
2/1
2/1
3/2
2/1
2/1
2/1
2/1
2/1
3b/2
3/2
3/2
2/1
2/1
2/1
3/2/2
2/2
2/2
3/2
2/1
4/2
3/2/2
2/1
2/2
2/2
2/1
3/2
2/2
2/2

90
157
130
58
87
65
94
118
101
105
85
72
59
135
170
135
60
65
65
122
77
110
120
58
155
122
80
99
98
77
118
102
98

55
79
70
43
52
37
64
60
75
70
54
32
35
81
70
88.8
35
42
37.6
65
45.6
69
70
40
85
69
56
62
53
46.8
56
56
56

2009
2005
2005
2010
2000
2005
2010
2006
2008
2006
2004
1998
2000
2006
2005
2006
1996
2000
2005
2007
1998
2007
2008
1989
2008
2008
1999
2009
2009
2000
2009
2006
2009

毛坯
简装

毛坯􀏐有30平方平台
中装
简装
毛坯
简装
简装
简装
精装
简装
简装
简装
简装
中装
毛坯

简装􀏐五里墩学区房
中装􀏐位置佳􀏐学区好
毛坯􀏘户型佳

精装
中装

精装􀏘送20平方地下室
中装􀏘户型佳

简装􀏘西园小学􀏘50中
毛坯􀏘供暖􀏘户型佳
毛坯􀏘观景房
中装􀏘50中学区
中装􀏘供暖
毛坯􀏘户型佳

中装
毛坯􀏘户型佳

中装
户型佳

5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635160
5635317
5635317
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169

LJ0249
LJ0250
LJ0252
LJ0257
LJ0258
LJ0259
LQ0095
LQ0097
LQ0098
LQ0100
LQ0102
LQ0103

新站区􀏘庐阳区
FH0250
FH0255
FH0251
LJ0224
LJ0234
LJ0236
LJ0246
LJ0256
LJ0260

政务区􀏘经开区
FH0223
FH0232
SH0005
SH0006
LJ0254
SH0007
SH0008

金凯花园
黄山路送变电家园
绿城桂花园

青阳路单位宿舍
安居苑

康居时代家园
御景湾
栈塘小区
金盛家园
斯瑞新景苑
万福家园
全椒新村

温莎杰座
城市驿站

自行车二厂宿舍
杏花小区
银河湾花园
罗兰德小区
金鸟花园

安然绿洲花园
中铁国际城

绿怡居西区
国际花都
嘉和苑
绿怡居
绿缘居

公交锦绣园
乡村花园南艳湾

1-3
3/6
4/4
2/6
2/6
4/6
16/32
6/6
1/6
10/18
5/6
4/6

25/33
2/6
1/6
4/6
9/11
4/6
6/6
10/11
9/11

5/6
6/6
1/6
3/6
5/11
4/6
2/6

别墅
2/1
6/3/3
2/1
3/2
2/2
3/2
2/1
2/2
3/2
2/2
2/2

2/1
2/1
2/1
3/2
4/2
3/2
3/2
3/2
2/2

2/1
3/2
2/2
1/1
3/2
3/2
3/1

370
47
262
72
115
110
132
70
97
112
81
71

49
44
65
135
157
135
118
118
89

65
115
72
51
142
130
105

458
29.5
260
40
72.8
61
95
33.5
45.5
46
41
41

34
22
40
89
86
88
56
65
45

40
65.5
41.76
30
74
51
45

2006
1999
2007
2000
2000
2006
2009
2000
2005
2005
2008
2001

2006
2000
2000
1999
2008
2001
2000
2009
2009

2005
2004
2004
2004
2009
2005
2006

独栋别墅􀏘豪装
精装􀏘小户型
豪装􀏘高端住宅
简装􀏘五十中学区
中装􀏘安居苑小学􀏘50中
毛坯􀏘生活便利
新房 观景楼王7100/m

中装
毛坯
毛坯

毛坯 新房
简装

简装
简装
中装

中装􀏘50中学区
毛坯􀏘供暖􀏘户型佳
单位大院􀏘环境佳

中装
精装􀏘户型佳
毛坯􀏘户型佳

学区房地段好
简装

简装􀏐天鹅湖畔
简装􀏐经典小户型
毛坯􀏘环境佳

大院环境􀏐交通发达
风景迷人

5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
2185145
2185145
2185145
2185145
2185145
2185145

5635160
5635160
5635160
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169
5129169

5635160
5635160
5635317
5635317
5129169
5635317
5635317
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